



Vil du præge udviklingen af næste generation K-svømmere? Vi søger trænere til vores Medley 4 og Medley 3 træningsgrupper

Farum Svømmeklub har gennem de senere år formået at have et af de bedste træningsmiljøer for seniorsvømmere i Danmark, og for at fastholde den position har vi brug for, at den næste generation af svømmere udvikles på den måde, som vores filosofi og struktur lægger op til.

Har du lyst til at være med til at præge denne udvikling og blive en del af det trænersteam, der har ansvaret for træningen af klubbens konkurrencesvømmere, så er her muligheden for et langsigtet samarbejde med det fælles mål at være med til at udvikle fremtidens danske topsvømmere.

Har du lyst til at udvikle dig selv som træner og person, så har du muligheden her. Du vil blive tilbudt kurser, videreuddannelse og sparring med vores ældre og erfarne trænere.

Stillingerne

Vi har flere stillinger, som skal besættes til næste sæson. Stillingerne kan sammensættes på mange forskellige måder, men her er vores bud på fordelingen, men andre kombinationer kan også være mulige scenarier.

Træner til vores Medley 4 træningsgruppe

Træneren skal i samarbejde med den ansvarlige træner for Medley 4 gruppen gennemføre træning på 4 pas om ugen og deltage i stævner og træningslejre efter nærmere aftale.

Ansvarlig træner til vores Medley 3 træningsgruppe

Træneren har ansvaret for træningen af Medley 3 gruppen og skal planlægge og gennemføre træning på 2 pas om ugen og deltage i stævner og træningslejre efter nærmere aftale. Du skal også være med til at gennemføre træning på 1 ugentligt pas med Medley 4 træningsgruppen. Jobbet indebærer kommunikation med svømmere og forældre samt planlægning af stævner og træningslejre.

Træner til vores Medley 3 træningsgruppe

Træneren skal i samarbejde med den ansvarlige træner for Medley 3 gruppen gennemføre træning på 2 pas om ugen og deltage i stævner og træningslejre efter nærmere aftale.

Alle 3 stillinger er med start den 1. august eller snarest derefter.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning, som sendes på mail til fsk@fsk.dk snarest og senest den 30. juni. Vi vil løbende behandle ansøgningerne og afholde samtaler indtil stillingerne er besat.

Nærmere oplysninger om stillingerne kan fås ved at kontakte klubchef Lars Bo Pedersen på tlf. 2425 6375 eller cheftræner Claus Buus på tlf. 2279 9722

Mere information om konkurrencesvømning i Farum Svømmeklub på www.fsk.dk/konkurrence